

001-027-123-07



Tychy, 13 września 2016 r.

PROTOKÓŁ NR IX/2016 Z POSIEDZENIA RADY OSIEDLA Z1
W DNIU 13.09.2016

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla
3. Zaplanowanie budżetu RO Z1 na 2017 r. i przyjęcie uchwały w tej sprawie
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski
5. Zamknięcie posiedzenia

Ad. 1

O godz. 19⁰⁰ otwarcie sesji RO.

Przywitanie i przedstawienie porządku spotkania przez Przewodniczącego Rady Osiedla Witolda Morawskiego. Na zebranie przybyło 9 radnych (wg listy obecności).

Ad. 2

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji RO jednogłośnie.

Ad. 3

Przewodniczący Morawski zaproponował aby, zgodnie z przyjętą wcześniej zasadą, wszystkie środki finansowe przeznaczyć na organizację kolejnego Pikniku Integracyjnego naszego osiedla.

Propozycja została zaaprobowana, a zebrani Radni zapoznali się ze zgodną z ustaleniami Uchwałą nr IX/7/16 w sprawie rozdysponowania środków finansowych przeznaczonych na działalność osiedla Z1 na rok 2017.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad. 4

Przewodniczący RO Witold Morawski poinformował, że podczas okazjonalnego spotkania z Prezesem Zarządu MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o. Panem Mieczysławem Podmokłym, poruszył sprawę wywozu śmieci zbieranych w lesie przez naszych mieszkańców. Podczas rozmowy wspomniał także o problemie pogorszenia jakości sprzątnięcia naszego osiedla w ciągu ostatniego czasu. Pan Podmokły zadeklarował szybką pomoc w wywozie śmieci z lasu, a w kwestii porządku wyraził chęć przybycia na sesję RO Z1 i omówienia wszystkich problemów.

Niektórzy mieszkańcy zgłaszają problemy dotyczące liczby worków na segregowane odpady. Jest za dużo na makulaturę, a za mało na plastik. Należy informować mieszkańców, że dodatkowe worki można odbierać w siedzibie firmy przy ulicy Piłsudskiego w Tychach.

W związku ze zmianą na funkcji proboszcza naszej parafii, Rada postanowiła zaprosić nowego Proboszcza ks. Piotra Nowińskiego na następną sesję RO Z1.

Ad. 5

Przewodniczący RO podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie. Posiedzenie zakończyło się o godzinie 19³⁰

Przewodniczący Rady Osiedla „Z-1”



Witold Morawski

Protokolant

Marzena Grylewicz

Lista obecności

Sesja Rady Osiedla Z1 w dniu 13.09:2016

Lp.	Imię i Nazwisko	Podpis
1	Dariusz Zaleski	[Signature]
2	Beata Gombkiewicz-Piencel	[Signature]
3	JACZEK MAZOWSKI	[Signature]
4	ANNA HIRSEKORN	[Signature]
5	Monika Cyglenka	[Signature]
6	Aleksandra Sprick-Golinska	[Signature]
7	Katarzyna Juclo	[Signature]
8	WITOLD MORAWSKI	[Signature]
9	Mażenna Sieniewska	[Signature]

[Signature]
PRZEWODNICZĄCY RADY OS. Z1
 Witold Morawski

2024-08-17 11:52:04